
患者さん、ご家族 各位 

 

特別室料金（個室）改定のお知らせ 

 

平素より当院の診療にご理解、ご協力いただき誠にありがとうございます。 

当院では、平成 25年開院当初より現行の特別室料金で運営してまいりましたが、施設管理費

等の状況を鑑み、特別室の継続的なサービス提供維持のために、2025 年 6 月 1 日から下記の

とおり特別室料金（個室）の改定をさせていただきます。 

患者さんやご家族の方には、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

      

【詳細】 

・適用開始：2025 年 6月 1日 

・6 月 1 日以前から継続してご利用中の患者さんにつきましては、改めて同意書のご記入をご

案内いたします。 

・ご利用中止をご希望の場合には、病棟看護師にお申し付けくださいますようお願いいたしま

す。 

                     2025 年 5月 1日 

                     四国こどもとおとなの医療センター病院長  


